9: etagială
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușină în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
seu 15 bani. A cădă aboname-
ntele câtă și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Mercuri, 22 Februarie (6 Martie)

1895.

„Nu cereți privilegiile!”

Brașov, 21 Februarie v. 1895.

Scimă că contele Szapary e de părere, că s'ar rezolva toate spre bine, decât reprezentanții naționalităților ar veni în dietă și ar desfășura aici nedumeririle, precum și gravaminele lor generale și locale.